
Miejscowość ______________, dnia _____________r.

Nazwa: ______________________

Adres: ______________________

NIP: ______________________

(dalej: Kontrahent)

Oświadczenie o rzeczywistym właścicielu,

o którym mowa w art. 11o ust. 1a i 1b Ustawy CIT1

ja / my* działając, jako właściwie umocowani do reprezentowania Kontrahenta, niniejszym oświadczam /

oświadczamy*, że w okresie trwającym od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.:

a) Kontrahent pozostawał rzeczywistym właścicielem2 należności w ramach transakcji

realizowanych ze Spółką

b) Kontrahent nie pozostawał rzeczywistym właścicielem w ramach transakcji realizowanych ze

Spółką ale jednocześnie rzeczywisty właściciel nie jest podmiotem rajowym3

c) Rzeczywistym właścicielem należności w ramach transakcji realizowanej (realizowanych) ze

Spółką, był podmiot rajowy.

d) Kontrahent nie dokonywał rozliczeń z podmiotem rajowym (podmiotami rajowymi)

wynikających z transakcji zakupowych Kontrahenta równych lub przewyższających wartość
500.000zł

e) Kontrahent dokonywał rozliczeń z podmiotem rajowym (podmiotami rajowymi) wynikających

z transakcji zakupowych, równych lub przewyższających wartość 500.000zł natomiast

rzeczywistym właścicielem należności w ramach transakcji realizowanej (realizowanych) ze

Spółką nie był podmiot rajowy.

Powyższe oświadczenie dotyczy poniższych Spółek Lafarge w Polsce:

3 Podmiot mający miejsce zamieszkania, siedzibę lub zarząd na terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą konkurencję podatkową w
rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów i terytoriów stosujących szkodliwą
konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 600). Lista rajów podatkowych została
wskazana w Załączniku 1 do niniejszego oświadczenia.

2 Zgodnie z art. 4a pkt 29) Ustawy CIT poprzez rzeczywistego właściciela należy rozumieć podmiot spełniający łącznie następujące warunki:

a) otrzymuje należność dla własnej korzyści, w tym decyduje samodzielnie o jej przeznaczeniu i ponosi ryzyko ekonomiczne związane z
utratą tej należności lub jej części,

b) nie jest pośrednikiem, przedstawicielem, powiernikiem lub innym podmiotem zobowiązanym prawnie lub faktycznie do przekazania
całości lub części należności innemu podmiotowi,

c) prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą w kraju siedziby, jeżeli należności uzyskiwane są w związku z prowadzoną
działalnością gospodarczą, przy czym przy ocenie, czy podmiot prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą, przepis art. 24a ust.
18 stosuje się odpowiednio.

Pojęcie rzeczywistego właściciela na potrzeby niniejszego oświadczenia nie jest tożsame z pojęciem beneficjenta rzeczywistego na
podstawie przepisów o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, dlatego nie jest wystarczający wyciąg
z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych.

1 Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1800 ze zm., dalej: Ustawa CIT).
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LAFARGE CEMENT S.A.

LAFARGE KRUSZYWA i BETON SP. Z O.O

KOSD PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE PP SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA

(komplementariusz: Przedsiębiorstwo Produkcyjne PP Sp. z o.o.)

GEOCYCLE POLSKA SP. Z O.O.

ZAKŁAD GOSPODARKI POPIOŁAMI SP. Z O.O.

LH Engineering SP. Z O.O.

POLCALC NAWOZY WAPNIOWE SP. Z O.O.

W przypadku jakichkolwiek zmian dotyczących informacji wskazanych powyżej, Kontrahent poinformuje o tym

fakcie Lafarge i  niezwłocznie złoży aktualną wersję oświadczenia.

Podpis

_______________________

* Niepotrzebne skreślić
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Załącznik nr 1 Lista rajów podatkowych

1) Księstwo Andory;

2) Anguilla - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej;

3) Antigua i Barbuda;

4) Sint-Maarten, Curaçao - kraje wchodzące w skład Królestwa Niderlandów;

5) Królestwo Bahrajnu;

6) Brytyjskie Wyspy Dziewicze - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii

Północnej;

7) Wyspy Cooka - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią;

8) Wspólnota Dominiki;

9) Grenada;

10) Sark - Terytorium Zależne Korony Brytyjskiej;

11) Hongkong - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej;

12) Republika Liberii;

13) Makau - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej;

14) Republika Malediwów;

15) Republika Wysp Marshalla;

16) Republika Mauritiusu;

17) Księstwo Monako;

18) Republika Nauru;

19) Niue - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią;

20) Republika Panamy;

21) Niezależne Państwo Samoa;

22) Republika Seszeli;

23) Saint Lucia;

24) Królestwo Tonga;

25) Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych - Terytorium Nieinkorporowane Stanów Zjednoczonych;

26) Republika Vanuatu.
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